PAGE
2

[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

        от 22.05.2020 г                                                                                                   № 63-р
станица Вышестеблиевская
О внесении в реестр муниципального имущества, поступившего

в  2020 году
       В соответствии с пунктом 4 статьи 64  Устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района:

1. Поставить на баланс муниципального бюджетного учреждения культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района и включить в реестр муниципального имущества администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района следующие основные средства:

	№№ п/п
	наименование
	количество
	балансовая стоимость, руб

	1.
	AllenHeat ZED10-Микшерный пульт 4 моно, 2стерео,USB интерфейс,3-полосный эквалайзер с полупаром серединой на моно вх.
	1
	24600,00

	2.
	VOLTA FORTE-30TW Настенный 2-х полосный громкоговоритель мониторного типа Мощность 30Вт/100в 90-20000 Гц.
	4
	19740,00

	3.
	MS-MAX AK80-усилитель мощности, 2х120ВТ@80м,2х120Вт@40м,мост1х240Вт@
	1
	11000,00

	4.
	Leem PR-12HR Фкустическая система с 2 микрофонами, аккумуляторная,120 Вт
	1
	10840,00

	5.
	AKG C417L-Микрофон конденсаторный всенапр. петличный
	1
	9470,00

	6.
	AKG WMS40 Mini instrumental Set Band ICM1(83 100) инструментальная радиосистема с карманным
	1
	10580,00

	7.
	Behringer FBQ 1000-подавитель обратной связи,2 канала параметрический эквалайзер с
	1
	11373,00

	8.
	AKG P5S- Динамический вокальный суперкардиоидный микрофон с выключателем
	2
	7600,00

	9.
	AKG CHM99 WT- Белый конденсаторный кардиоидный подвесной микрофон, кабель
	1
	10240,00

	10.
	AVC Link Рэковый шкаф 10U, 479*518*530мм,ДСП
	1
	5215,00

	11.
	Юбка красная
	8
	20000,00

	12.
	Блуза белая
	8
	8800,00

	13.
	Костюм белый детский
	8
	16200,00

	14.
	Комбинезон маскир. детский
	8
	12400,00

2. Контроль за выполнением  настоящего распоряжения  возложить на директора муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия»  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района И.С.Печеную.

3. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                         П.К.Хаджиди